
LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS LOGISTIKOS SKYRIAUS LOGISTIKOS SPECIALISTAS 
 

Lietuvos šaulių sąjunga ieško motyvuotų, pilietiškų, iniciatyvių žmonių, pageidaujančių vykdyti 

LŠS Logistikos skyriaus logistikos specialisto pareigas. 

 

Darbo vieta: 

Laisvės al. 34, Kaunas 

 

Darbo pobūdis: 

• administruoti nekilnojamojo turto sutartis; 

• atlikti nekilnojamojo turto inventorizaciją; 

• atlikti nekilnojamojo turto finansinę analizę; 

• teikti rekomendacijas dėl nekilnojamojo turto valdymo; 

• koordinuoti darbuotojų darbų saugą ir priešgaisrinę saugą. 

 

Reikalavimai: 

• turėti ne žemesnį kaip aukštąjį universitetinį išsilavinimą su bakalauro kvalifikaciniu 

laipsniu ar jam prilygintu išsilavinimu arba aukštąjį koleginį išsilavinimą su profesinio 

bakalauro kvalifikaciniu laipsniu; 

• turėti leidimą dirbti ar susipažinti su įslaptinta informacija, žymima slaptumo žyma RN 

(Riboto naudojimo); 

• būti šauliu; 

• turėti galiojančias 048/a ir 049/a sveikatos pažymas; 

• turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą; 

• turėti gerus kompiuterinius įgūdžius; 

• būti atidžiam, kruopščiam, atsakingam. 

 

Atlyginimas:  

BD koeficientas nuo 1,21 prieš mokesčius, 2025 m. Lietuvoje BD dydis 1785,40 Eur. 

 
Kontaktai: 
Tel. +370 646 25 101 

El. p. personalas@sauliusajunga.lt 

Gyvenimo aprašymų lauksime iki 2025 m. balandžio 7 d. 

Apie sprendimą informuosime tik atrinktus kandidatus 


